
 

 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 

“OHRIDSKI BISER” 
 
 

ORGANIZIRA I POZIVA VAS 
NA KULTURNU MANIFESTACIJU 

 

“DANI MAKEDONSKOG FILMA” 
 

4. prosinca 2025. godine u 18.00 sati 
u prostorijama Zajednice Makedonaca u RH 

ul. Masarykova 16/1, Zagreb 
 

 
 

“Iz riznice makedonskog filma” 
 

Makedonski igrani film u režiji Branka Gapo 
 

“MAKEDONSKA SAGA” 
 

POKROVITELJ: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 

 
MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 

“OХРИДСКИ БИСЕР” 
 
 

OРГАНИЗИРА И ВЕ ПОКAНУВА 
НА КУЛТУРНАТА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 

“ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКИОТ ФИЛМ” 
 

4 декември 2025 година во 18.00 часот 
во просториите на Заедницата на Македонците во РХ 

ул. Масарикова 16/1, Загреб 
 

 
 

“Од ризницата на македонскиот филм” 
 

Македонски игран филм во режија на Бранко Гапо 
 

“МАКЕДОНСКА САГА” 
 

ПОКРОВИТЕЛ: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


